studio, et ambas esse summe necessarias iudicauis,
 huc illuc cogitationes dividebam. Convocatis igitur
 primoribus, presentibus item Amurio satrapa, et
 Sulimano Sarchanis filio, rem in disceptationem
 adducit, et quod cuique pro tempore utilius vide-
 retur, proferre in medium jubet. Placuit ad unum
 omnibus, citra contentationem petendam Byzantium;
 non enim res ipsas expectaturos, si ipsi cessando
 diem exemerint. At imperator dicta cum recta ra-
 tione haud consentire ostendit. Amicos scripsisse
 quidem, prefecto cubiculi occiso, vinctos Constan-
 tiani palatium tenere: esse tamen in ambiguo,
 utrum adhuc teneant. Si enim, inquit, universa ci-
 vitas nostra, neque illis propter studium nostri
 quidquam molestum est, cur ad illos festinemus,
 quando nec ipsi periculum ullum metuent, et nos
 ex dilatione detrimentum nullum capimus? Sin, ut
 ante hac, rursus in armis sunt, et populus pala-
 tium oppugnat, non video, qua vi id servaturi sint;
 nec enim armorum facultas est, cum sint inermes
 et cum catenis; neque victus, quem custodes vix
 ad necessitatem tenuiter suppeditabant. **660** Adde
 quod ad amplitudinem palatii tutandam ipsi pauci
 non sufficient, quæ jam pridem neglectum, et de-
 sertum, facillime qui intus sunt prodent: ut nihil
 quidem quacumque intuenti, difficile videatur, posse
 illos contra tantam vim resistere. Si vero unde modo
 auxilium consecuti, et rebus necessariis abundan-
 tes, usque nunc se defenderunt, et diutius se de-
 fendere poterunt, non sane propter incertam spem
 bona, quæ in manibus sunt, obijcere oportet. Non
 enim exigua, et contempta urbs Pheræ, sed ampla
 et illustris, et a qua Romanum imperium valde
 pendeat. Quare reliquo exercitui nulla interposita
 mora Byzantium contentendum, nihil vero cura
 tribus millibus Pheras proficiscendum: ibi unum
 diem cum civibus ponendum, rebusque utcumque
 inspectis, et compositis, et Crallianis expulsis, re-
 vertendum opinor. Alias autem copias, propter
 multitudinem, armorumque pondus crebrius castra-
 metantes, nos pauci, et leviter armati, atque id-
 circo expedito ambulantes, facile assequemur: et
 ita Pheræ tantæ urbi consulamus, et protectionem
 Byzantinam nihil morabimur. Quod si re quæpiam
 necessaria defecti, Byzantium nunc non obtinueri-
 mus, tamen ingenuam spem ejus adhuc obtinendi
 habere liceat. Sin Pheræ negligentia nostra sub
 Crallis potestatem venerint, ipsas recuperandi nulla
 spes supererit; nec alias urbes Macedoniae, inter
 quas velut confinium sitæ, a cætero imperio Ro-
 mano eas dividit. Quæ iestimanda sunt, nec pro
 incertis certia dimittenda. Talia imperator in con-
 silio procerum suadebat, et persuadebat plurimis.
 Amurius vero, et Sulimabus, alique Persæ palam
 responsantes, parum utiliter consuluisse adirma-
 bant: cum de Byzantio agatur, et tanta spes af-
 fulgeat, illo neglecto ad aliud, quamvis optimum
 converti. Non enim illi cum cæteris Romanis, de
 una aut duabus urbibus, sed de toto simul impe-